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Voedingswaarde per 100ml
Valeur nutritionnelle par 100ml| Ingrédients: eau, hu

(basilic, huil
Energie
kJ

keal

Vet/gras

waarvan verzadigd/dont saturé

Koolhydraten/glucides

waarvan suikers/dont les sucre:
0,

Schudd bruik.
Eiwit/protéine .79 chudden voor gebrui

Na openen beperkt gekoeld houdbaar.

Zout/sel P q .
e Glutenvrij, vegetarisch en natuurlijk product.

o
Art.nr. 69022 Agiter avant utilisation.
1000ml Aprés ouverture, conservation au frais limitée.
Produit sans gluten, végétarien et naturel.
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Vinaigrette au pesto

Ingrediéntendeclaratie

Ingrediénten: water, raapzaadolie, pesto (16,1%) (basilicum, zonnebloemolie, zout), suiker,
natuurazijn, scharrelElgeel, maiszetmeel, verdikkingsmiddelen: guarpitmeel; xanthaangom,
azijn, zout, conserveermiddel: melkzuur, rozemarijnextract.

Zutaten: Wasser, Rapsol, Pesto (16,1%) (Basilikum, Sonnenblumendl, Salz), Zucker, Naturessig,
Eigelb von EIERN aus Bodenhaltung, Maisstarke, Verdickungsmittel: Guarkernmehl; Xanthan,
Essig, Salz, Konservierungsstoff: Milchsaure, Rosmarinextrakt.

Ingrédients: eau, huile de navette, pesto (16,1%) (basilic, huile de tournesol, sel), sucre,
vinaigre naturel, jaune d'ceuf de poules élevées au sol (EUFS), amidon de mais, épaississants:
gomme guar; gomme xanthane, vinaigre, sel, conservateur: acide lactique, extrait de romarin.

Claims

Glutenvrij

Voedingswaarden

Voedingswaarden* Per 100g
Energie 1814 kJ
Energie 432 kCal
Vetten 40,7 g

- Verzadigde vetzuren 35¢g
Koolhydraten 143¢g

- Suikers 12,4¢
Eiwitten 0,7g
Zout 1,08 g

*Berekende waarde

1 Technische fiche « 01112023 eurofresh.
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Allergenentabel

Met (M)

Zonder (2)

Kruisbesmetting (K)

Tarwe z Hazelnoot Z
Rogge Z Walnoot Z
Gerst z Cashewnoot Z
Haver VA Pecannoot VA
Spelt z Paranoot z
Kamut Z Pistachenoot Z
Schaaldieren z Macadamianoot Z
Ei M Selderij z
Vis Z Mosterd z
Pinda Z Sesam Z
Soja z Sulfiet Z
Melk z Lupine Z
Amandel z Weekdieren Z

GMO-informatie
Dit product is vrij van genetisch gemodificeerde organismen (GMO) in overeenstemming met
EG-verordening 1829/2003 en EG 1830/2003: Ja

Ondertekend door Euro Fresh NV
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